202200037 

DATA: 11/01/2022. 

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado n. 202200037 por 12 meses, para 

prestação de serviços à Secretaria Municipal de Educação - SME. 

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 11/01/2022 a 10/01/2023. 

VALOR CONTRATUAL: R$ 36.023,33 (Trinta e seis mil vinte e três reais e trinta e três 

centavos). 

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCACAO II. 

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO e SIMONE SOUZA FAGUNDES, CPF n. 968.168.301-30. 

PROCESSO n. 89005884. 

Secretaria Municipal de Educação

[...]

202201538 

DATA: 07/01/2022. 

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado n. 202201538 por 12 meses,   para 

prestação de serviços à Secretaria Municipal de Educação - SME. 

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 07/01/2022 a 06/01/2023. 

VALOR CONTRATUAL: R$ 16.160,00 (Dezesseis mil cento e sessenta reais). 

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES EDUCATIVAS. 

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA  MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO e ANGENILHA VILELA DE SENE, CPF n. 604.512.621-15. 

PROCESSO n. 88859570. 

Secretaria Municipal de Educação

[...]

202203349 

DATA: 12/05/2022. 

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado n. 202203349 por 12 meses, para 

prestação de serviços à Secretaria Municipal de Educação - SME. 

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12/05/2022 a 11/05/2023. 

VALOR CONTRATUAL: R$ 36.023,33 (Trinta e seis mil vinte e três reais e trinta e três 

centavos). 

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCACAO II. 

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO e ELAINE LOBO QUEIROZ MARTINS, CPF n. 010.010.381-26. 

PROCESSO n. 90849638. 

Secretaria Municipal de Educação

[...]

202203608 

DATA: 12/05/2022. 

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado n. 202203608 por 12 meses,   para 

prestação de serviços à Secretaria Municipal de Educação - SME. 

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12/05/2022 a 11/05/2023. 

VALOR CONTRATUAL: R$ 16.160,00 (Dezesseis mil cento e sessenta reais). 

CARGO: AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL. 

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA  MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO e LILIAN CARITA RODRIGUES DO CARMO, CPF n. 951.090.481-34. 

PROCESSO n. 90851446. 

Secretaria Municipal de Educação

[...]

TEK BOND 18,34 2.751,00

160 150 FR 

TINTA EM SPRAY, na cor 
vermelha, indicada para pintura 
artística decorativa em madeira, jornal 
papel, alvenaria, cerâmica, isopor, 
gesso, cortiça e outro, conteúdo 
aproximado 400 ml. 

TEK BOND 18,34 2.751,00

Valor Total: R$ 148.216,30 (Cento e quarenta e oito mil duzentos e dezesseis reais e trinta centavos) 

 PATRICIA CRISTINA DAMASCENO – CNPJ: 24.109.432/0001-01

Item Quant Und Descritivo Marca 
Valor 

Unitário 
(R$) 

Valor 
Total 
(R$) 

11 800 UN 
PAPEL CANSON para desenho, 
gramatura 140 g/m², cor bege, 
formato A3 (297x420mm). 

CANSON 5,18 4.144,00

12 800 UN 
PAPEL CANSON para desenho, 
gramatura 90g, cor branco, formato 
A3 (297x420mm). 

CANSON 5,18 4.144,00

Valor Total: R$ 8.288,00 (Oito mil duzentos e oitenta e oito reais). 

Valor Total: R$ 156.504,30 (Cento e cinquenta e seis mil, quinhentos e quatro reais e trinta centavos) 

Goiânia, 07 de julho de 2022. 

Durval Ferreira Fonseca Pedroso 
Secretário 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano e Social 

Rua 25‐A, esquina com Av. República do Líbano, 
Setor Aeroporto – Goiânia – GO  
CEP: